LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN
Laporan Posisi Keuangan

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)
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Nama Lembaga Jasa Keuangan

Posisi Laporan Desember 2024

PT Bank Perekonomian Rakyat Nusamba Banguntapan

(Dalam Satuan Rupiah)

ASET Des 2024 Des 2023

Kas dalam Rupiah 377,819,500
Kas dalam Valuta Asing 0
Surat Berharga 0
-/- Cadangan Kerugian Penurunan Nilai 0
Penempatan pada Bank Lain 12,507,258,525
-/- Cadangan Kerugian Penurunan Nilai 16,465,457
Jumlah 12,868,612,568
Kredit yang Diberikan

a. Kepada BPR 0
b. Kepada Bank Umum 0
c. Kepada non bank - pihak terkait 720,987,658
d. Kepada non bank — pihak tidak terkait 74,282,203,031
-/- Cadangan Kerugian Penurunan Nilai 2,694,556,749
Penyertaan Modal 0
-/- Cadangan Kerugian Penurunan Nilai 0
Jumlah 72,308,633,940
Agunan yang Diambil Alih 0
Properti Terbengkalai 0
Aset Tetap dan Inventaris

a. Tanah dan Bangunan 0
b. -/- Akumulasi penyusutan dan penurunan nilai 0
c. Inventaris 4,931,255,753
d. -/- Akumulasi penyusutan dan penurunan nilai 3,335,505,640
Aset Tidak Berwujud 0
-/- Akumulasi amortisasi dan penurunan nilai 0
Aset Lainnya 3,892,440,423
Total Aset 90,665,437,044

367,200,900

0

0

0
14,131,378,392
32,297,306
14,099,081,086
0

0

514,613,047
69,420,942,811
1,828,001,209
0

0
68,107,554,649
0

0

0

0
4,579,257,652
3,290,424,185
0

0
3,995,312,603
87,857,982,705

(Dalam Satuan Rupiah)

LIABILITAS Des 2024 Des 2023

Liabilitas Segera 302,476,690
Simpanan

a. Tabungan 30,367,082,864
b. Deposito 39,583,783,375
Simpanan dari Bank Lain 8,124,550,581
Pinjaman yang Diterima 1,068,216,718
Dana Setoran Modal-Kewajiban 0
Liabilitas Lainnya 845,941,171

Total Liabilitas 80,292,051,399

Tanggal Cetak
24/04/2025 08.13.52 WIB
Dicetak Oleh nsbbtp@gmai.com

327,546,003

32,104,212,990
36,264,316,476
7,000,000,000
1,792,850,038
0

637,573,708
78,126,499,215
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LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN ( OTORITAS
Laporan Posisi Keuangan KEUANGAN
Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan  : PT Bank Perekonomian Rakyat Nusamba Banguntapan

Posisi Laporan . Desember 2024

(Dalam Satuan Rupiah)

EKUITAS Des 2024 Des 2023

Modal Disetor

a. Modal Dasar 20,000,000,000 20,000,000,000
b. Modal yang Belum Disetor -/- 13,062,000,000 13,062,000,000
Tambahan Modal Disetor
a. Agio 0 0
b. Modal Sumbangan 0 0
c. Dana Setoran Modal-Ekuitas 0 0
d. Tambahan Modal Disetor Lainnya 0 0
Ekuitas Lain
a. Keuntungan (Kerugian) dari Perubahan Nilai Aset Keuangan dalam 0 0
Kelompok Tersedia untuk Dijual
b. Keuntungan Revaluasi Aset Tetap
c. Lainnya
d. Pajak Penghasilan terkait dengan Ekuitas Lain
Cadangan
a. Umum 1,387,600,000 1,387,600,000
b. Tujuan 0 0
Laba (Rugi)
a. Tahun-tahun Lalu 1,205,883,490 1,089,669,768
b. Tahun Berjalan 841,902,155 316,213,722
Total Ekuitas 10,373,385,645 9,731,483,490

Bantul, April 2025

PT BPR NUSAMBA BANGUNTAPAN

\
nk A\
b
er:!lgrgamguma
Puji Riyanto SA Purnbmo
Direktur Utama Direktur
Tanggal Cetak 2

24/04/2025 08.13.52 WIB dari
Dicetak Oleh nsbbtp@gmai.com 2



LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN

Laporan Laba Rugi

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

I

JASA

K

Nama Lembaga Jasa Keuangan
Posisi Laporan

POS
PENDAPATAN DAN BEBAN OPERASIONAL
Pendapatan Bunga
a. Bunga Kontraktual
b. Provisi Kredit
c. Biaya Transaksi -/-
Jumlah Pendapatan Bunga
Pendapatan Lainnya
JUMLAH PENDAPATAN OPERASIONAL
Beban Bunga
a. Beban Bunga Kontraktual
b. Biaya Transaksi
Beban Kerugian Restrukturisasi Kredit
Beban Kerugian Penurunan Nilai
Beban Pemasaran
Beban Penelitian dan Pengembangan
Beban Administrasi dan Umum
Beban Lainnya
JUMLAH BEBAN OPERASIONAL
LABA (RUGI) OPERASIONAL
PENDAPATAN DAN BEBAN NON OPERASIONAL
Pendapatan Non Operasional
Beban Non Operasional
Kerugian Penjualan/Kehilangan
Lainnya
LABA (RUGI) NON OPERASIONAL
LABA (RUGI) TAHUN BERJALAN SEBELUM PAJAK PENGHASILAN
TAKSIRAN PAJAK PENGHASILAN
PENDAPATAN (BEBAN) PAJAK TANGGUHAN
JUMLAH LABA (RUGI) TAHUN BERJALAN

Tanggal Cetak
24/04/2025 08.17.47 WIB
Dicetak Oleh

nsbbtp@gmail.com

15,855,444,387
386,184,848

0
16,241,629,235
1,569,723,687
17,811,352,922

3,681,649,751
8,700,012

0
1,075,183,408
280,849,091

0
11,773,390,199
47,367,589
16,867,140,050
944,212,872

208,258,175
104,022,939
0

0

104,235,236
1,048,448,108
206,545,953
0
841,902,155

PT Bank Perekonomian Rakyat Nusamba Banguntapan
Desember 2024

(Dalam Satuan Rupiah)

Des 2024 Des 2023

13,540,982,432
406,076,657

0
13,947,059,089
1,794,764,682
15,741,823,771

2,930,461,562
2,200,008

0

892,075,537
262,412,425

0
11,180,692,418
42,156,703
15,309,998,653
431,825,118

69,240,007
0

0
103,838,696
(34,598,689)
397,226,429
81,012,707
0
316,213,722

dari

OTORITAS
KEUANGAN
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LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN ( OTORITAS
Laporan Laba Rugi KEUANGAN
Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan  : PT Bank Perekonomian Rakyat Nusamba Banguntapan

Posisi Laporan . Desember 2024

(Dalam Satuan Rupiah)
PENGHASILAN KOMPREHENSIF LAIN
Tidak Akan Direklasifikasi ke Laba Rugi
a. Keuntungan Revaluasi Aset Tetap
b. Lainnya
c. Pajak Penghasilan Terkait
Akan Direklasifikasikan ke Laba Rugi
a. Keuntungan (Kerugian) dan Perubahan Nilai Aset Keuangan Dalam Kelompok 0 0
Tersedia untfuk Dijual
b. Lainnya
c. Pajak Penghasilan Terkait
PENGHASILAN KOMPREHENSIF LAIN SETELAH PAJAK
TOTAL LABA (RUGI) KOMPREHENSIF TAHUN BERJALAN

o O O o
o O O o

Bantul, April 2025
PT BPR NUSAMBA BANGUNTAPAN

nkA\

nusamb

bpr nusamba bangunta

Puji Riyanto SA Purnomo
Direktur Utama Direktur

Tanggal Cetak 2
24/04/2025 08.17.47 WIB dari
Dicetak Oleh nsbbtp@gmai.com 2
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LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN

Laporan Kualitas Aset Produktif

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan

Posisi Laporan

Keterangan

Surat Berharga

Desember 2024

Nominal Dalam Satuan Rupiah

— [ o [« [ o [ [ ]
0 0 0 0 0 0

PT Bank Perekonomian Rakyat Nusamba Banguntapan

Penempatan pada bank Iain 12,507.258,525 [ g 0 12,507,258,525
Kredit yang diberikan

a. Kepada BPR 0 0 0 0 0 0
b. Kepada Bank Umum 0 0 0 0 0 0
c. Kepada non bank - pihak terkait 726,823,578 0 0 0 0 726,823,578
d. Kepada non bank - pihak tidak 56,306,534,679 13,457,962,310 304,371,103 618,850,748 4,167,242,920 74,854,961,760
terkait

Penyertaan Modal 0 0 0 0 0 0
Jumlah Aset Produktif 69,540,616,782 13,457,962,310 304,371,103 618,850,748 4,167,242,920 88,089,043,863

Rasio —rasio (%)

a. KPMM 22.56
b. Rasio Cadangan terhadap PPKA 100.00
c. NPL (neto) 3.60
d. NPL (gross) 6.74
e.ROA 1.15
f.BOPO 94.70
g.NIM 16.61
h.LDR 107.88
i. Cash Ratio 8.67

Tanggal Cetak
24/04/2025 08.18.18 WIB
Dicetak Oleh

nsbbtp@gmai.com

Bantul, April 2025
PT BPR NUSAMBA BANGUNTAPAN

nkA\

nusamb

bpr nusamba bangunta

SA Purnomo
Direktur

Puji Riyanto
Direktur Utama

dari



L SN

LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN ( OTORITAS
Laporan Komitmen Kontinjensi REUANGAN
Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan  : PT Bank Perekonomian Rakyat Nusamba Banguntapan

Posisi Laporan . Desember 2024

(Dalam Satuan Rupiah)

MON Des 2024 Des 2023

TAGIHAN KOMITMEN 0 0
a. Fasilitas pinjaman yang diterima yang belum ditarik 0 0
b. Tagihan Komitmen lainnya 0 0
KEWAJIBAN KOMITMEN 0 0
a. Fasilitas kredit kepada nasabah yang belum ditarik 0 0
b. Penerusan kredit 0 0
c. Kewajiban Komitmen Lainnya 0 0
TAGIHAN KONTINJENSI 5,060,081,386 5,398,571,860
a. Pendapatan bunga dalam Penyelesaian 2,701,747,664 2,657,572,662
b. Aset produktif yang dihapus buku 2,358,333,722 2,740,999,198
c. Agunan dalam proses penyelesaian kredit 0 0

d. Tagihan Kontinjensi Lainnya 0 0
KEWAJIBAN KONTINJENSI 0 0
REKENING ADMINISTRATIF LAINNYA 0 0

Bantul, April 2025
PT BPR NUSAMBA BANGUNTAPAN

nkA\

nusamb

bpr nusamba bangunta

Puji'Riyanto SA Purnomo
Direktur Utama Direktur

Tanggal Cetak 1
24/04/2025 08.19.58 WIB dari
Dicetak Oleh nsbbtp@gmai.com 1



LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN Q’( ’?g&mms
Laporan Informasi Lainnya

KEUANGAN
Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaoga Jasa Keuangan  : PT Bank Perekonomian Rakyat Nusamba Banguntapan
Posisi Laporan . Desember 2024

o Pemegang Saham
g PG E BPR dgn Anggota Pemegang Saham Pengendali Ultimate Shareholders
Dewan Komisaris BPR X
Ya/Tidak
DIREKSI 1. PT. SENTRA MODAL HARMONI (79.17%) Ya 1. JOKO SUYANTO
1. PUJI RIYANTO 2. PT. FAJAR MAS MURNI (20.83%) Tidak

2. SA PURNOMO
DEWAN KOMISARIS
1. ROHADI

2. NURHAYATI

Nama Kantor Akuntan Publik yang mengaudit laporan keuangan tahunan: KAP JOJO SUNARJO DAN REKAN
Nama Akuntan Publik yang mengaudit laporan keuangan tahunan: Ridwan Saleh, M.Ak,., CA., CPA., CPI

1. Laporan keuangan tahunan BPR dengan total aset paling sedikit Rp 10M wajib diaudit oleh Akuntan Publik.

2. Laporan keuangan tahunan BPR dengan total aset kurang dari Rp 10M wajib dipertanggungjawabkan dalam RUPS atau diaudit
oleh Akuntan Publik.

3. Informasi keuangan di atas disusun untuk memenuhi Peraturan OJK No.48/POJK.03/2017 tanggal 12 Juli 2017 tentang Transparansi
Kondisi Keuangan BPR, Surat Edaran OJK No.39 /SEOJK.03/2017 tanggal 19 Juli 2017 tentang Laporan tahunan dan laporan
Keuangan Publikasi BPR, dan Surat Edaran OJK No.16 /SEOJK.03/2019 tanggal 29 Agustus 2019 tentang Perubahan Surat Edaran
OJK No.39 /SEOJK.03/2017 tentang Laporan tahunan dan laporan Keuangan Publikasi BPR.

4. Laporan Keuangan Publikasi ini sepenuhnya menjadi tanggung jaowab Direksi BPR.

. Penyajian Laporan Keuangan Publikasi ini belum sepenuhnya mengacu pada Pedoman Akuntansi BPR.

6. Perhitungan rasio keuangan antara lain ROA, BOPO, CR, dan LDR dilakukan sesuai dengan ketentuan terkini dan berlaku sejak
posisi laporan bulan Desember 2023.

w

Bantul, April 2025
PT BPR NUSAMBA BANGUNTAPAN

nkA\

nusamb

bpr nusamba bangunta

Puji Riyanto SA Purnomo
Direktur Utama Direktur

Tanggal Cetak 1
24/04/2025 08.20.17 WIB dari
Dicetak Oleh nsbbtp@gmail.com 1



