

LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN

Laporan Posisi Keuangan

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan : PT Bank Perekonomian Rakyat Nusamba Banguntapan
 Posisi Laporan : Desember 2024

(Dalam Satuan Rupiah)

ASET	Des 2024	Des 2023
Kas dalam Rupiah	377,819,500	367,200,900
Kas dalam Valuta Asing	0	0
Surat Berharga	0	0
-/- Cadangan Kerugian Penurunan Nilai	0	0
Penempatan pada Bank Lain	12,507,258,525	14,131,378,392
-/- Cadangan Kerugian Penurunan Nilai	16,465,457	32,297,306
Jumlah	12,868,612,568	14,099,081,086
Kredit yang Diberikan		
a. Kepada BPR	0	0
b. Kepada Bank Umum	0	0
c. Kepada non bank – pihak terkait	720,987,658	514,613,047
d. Kepada non bank – pihak tidak terkait	74,282,203,031	69,420,942,811
-/- Cadangan Kerugian Penurunan Nilai	2,694,556,749	1,828,001,209
Penyertaan Modal	0	0
-/- Cadangan Kerugian Penurunan Nilai	0	0
Jumlah	72,308,633,940	68,107,554,649
Agunan yang Diambil Alih	0	0
Properti Terbengkalai	0	0
Aset Tetap dan Inventaris		
a. Tanah dan Bangunan	0	0
b. -/- Akumulasi penyusutan dan penurunan nilai	0	0
c. Inventaris	4,931,255,753	4,579,257,652
d. -/- Akumulasi penyusutan dan penurunan nilai	3,335,505,640	3,290,424,185
Aset Tidak Berwujud	0	0
-/- Akumulasi amortisasi dan penurunan nilai	0	0
Aset Lainnya	3,892,440,423	3,995,312,603
Total Aset	90,665,437,044	87,857,982,705

(Dalam Satuan Rupiah)

LIABILITAS	Des 2024	Des 2023
Liabilitas Segera	302,476,690	327,546,003
Simpanan		
a. Tabungan	30,367,082,864	32,104,212,990
b. Deposito	39,583,783,375	36,264,316,476
Simpanan dari Bank Lain	8,124,550,581	7,000,000,000
Pinjaman yang Diterima	1,068,216,718	1,792,850,038
Dana Setoran Modal-Kewajiban	0	0
Liabilitas Lainnya	845,941,171	637,573,708
Total Liabilitas	80,292,051,399	78,126,499,215

LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN

Laporan Posisi Keuangan

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan : PT Bank Perekonomian Rakyat Nusamba Banguntapan
Posisi Laporan : Desember 2024

(Dalam Satuan Rupiah)

EKUITAS	Des 2024	Des 2023
Modal Disetor		
a. Modal Dasar	20,000,000,000	20,000,000,000
b. Modal yang Belum Disetor -/-	13,062,000,000	13,062,000,000
Tambahan Modal Disetor		
a. Agio	0	0
b. Modal Sumbangan	0	0
c. Dana Setoran Modal-Ekuitas	0	0
d. Tambahan Modal Disetor Lainnya	0	0
Ekuitas Lain		
a. Keuntungan (Kerugian) dari Perubahan Nilai Aset Keuangan dalam Kelompok Tersedia untuk Dijual	0	0
b. Keuntungan Revaluasi Aset Tetap	0	0
c. Lainnya	0	0
d. Pajak Penghasilan terkait dengan Ekuitas Lain	0	0
Cadangan		
a. Umum	1,387,600,000	1,387,600,000
b. Tujuan	0	0
Laba (Rugi)		
a. Tahun-tahun Lalu	1,205,883,490	1,089,669,768
b. Tahun Berjalan	841,902,155	316,213,722
Total Ekuitas	10,373,385,645	9,731,483,490

Bantul, April 2025

PT BPR NUSAMBA BANGUNTAPAN



Puji Riyanto
Direktur Utama

SA Purnomo
Direktur

LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN

Laporan Laba Rugi

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan : PT Bank Perekonomian Rakyat Nusamba Banguntapan
Posisi Laporan : Desember 2024

(Dalam Satuan Rupiah)

POS	Des 2024	Des 2023
PENDAPATAN DAN BEBAN OPERASIONAL		
Pendapatan Bunga		
a. Bunga Kontraktual	15,855,444,387	13,540,982,432
b. Provisi Kredit	386,184,848	406,076,657
c. Biaya Transaksi -/-	0	0
Jumlah Pendapatan Bunga	16,241,629,235	13,947,059,089
Pendapatan Lainnya	1,569,723,687	1,794,764,682
JUMLAH PENDAPATAN OPERASIONAL	17,811,352,922	15,741,823,771
Beban Bunga		
a. Beban Bunga Kontraktual	3,681,649,751	2,930,461,562
b. Biaya Transaksi	8,700,012	2,200,008
Beban Kerugian Restrukturisasi Kredit	0	0
Beban Kerugian Penurunan Nilai	1,075,183,408	892,075,537
Beban Pemasaran	280,849,091	262,412,425
Beban Penelitian dan Pengembangan	0	0
Beban Administrasi dan Umum	11,773,390,199	11,180,692,418
Beban Lainnya	47,367,589	42,156,703
JUMLAH BEBAN OPERASIONAL	16,867,140,050	15,309,998,653
LABA (RUGI) OPERASIONAL	944,212,872	431,825,118
PENDAPATAN DAN BEBAN NON OPERASIONAL		
Pendapatan Non Operasional	208,258,175	69,240,007
Beban Non Operasional	104,022,939	0
Kerugian Penjualan/Kehilangan	0	0
Lainnya	0	103,838,696
LABA (RUGI) NON OPERASIONAL	104,235,236	(34,598,689)
LABA (RUGI) TAHUN BERJALAN SEBELUM PAJAK PENGHASILAN	1,048,448,108	397,226,429
TAKSIRAN PAJAK PENGHASILAN	206,545,953	81,012,707
PENDAPATAN (BEBAN) PAJAK TANGGUHAN	0	0
JUMLAH LABA (RUGI) TAHUN BERJALAN	841,902,155	316,213,722

LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN

Laporan Laba Rugi

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan : PT Bank Perekonomian Rakyat Nusamba Banguntapan
Posisi Laporan : Desember 2024

(Dalam Satuan Rupiah)

POS	Des 2024	Des 2023
PENGHASILAN KOMPREHENSIF LAIN		
Tidak Akan Direklasifikasi ke Laba Rugi		
a. Keuntungan Revaluasi Aset Tetap	0	0
b. Lainnya	0	0
c. Pajak Penghasilan Terkait	0	0
Akan Direklasifikasi ke Laba Rugi		
a. Keuntungan (Kerugian) dan Perubahan Nilai Aset Keuangan Dalam Kelompok Tersedia untuk Dijual	0	0
b. Lainnya	0	0
c. Pajak Penghasilan Terkait	0	0
PENGHASILAN KOMPREHENSIF LAIN SETELAH PAJAK	0	0
TOTAL LABA (RUGI) KOMPREHENSIF TAHUN BERJALAN	0	0

Bantul, April 2025

PT BPR NUSAMBA BANGUNTAPAN



Puji Riyanto
Direktur Utama

SA Purnomo
Direktur

LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN

Laporan Kualitas Aset Produktif

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan : PT Bank Perekonomian Rakyat Nusamba Banguntapan

Posisi Laporan : Desember 2024

Keterangan	Nominal Dalam Satuan Rupiah					
	L	DPK	KL	D	M	Jumlah
Surat Berharga	0	0	0	0	0	0
Penempatan pada bank lain	12,507,258,525		0		0	12,507,258,525
Kredit yang diberikan						
a. Kepada BPR	0	0	0	0	0	0
b. Kepada Bank Umum	0	0	0	0	0	0
c. Kepada non bank – pihak terkait	726,823,578		0		0	726,823,578
d. Kepada non bank – pihak tidak terkait	56,306,534,679	13,457,962,310	304,371,103	618,850,748	4,167,242,920	74,854,961,760
Penyertaan Modal	0	0	0	0	0	0
Jumlah Aset Produktif	69,540,616,782	13,457,962,310	304,371,103	618,850,748	4,167,242,920	88,089,043,863
Rasio – rasio (%)						
a. KPMM			22.56			
b. Rasio Cadangan terhadap PPKA			100.00			
c. NPL (neto)			3.60			
d. NPL (gross)			6.74			
e. ROA			1.15			
f. BOPO			94.70			
g. NIM			16.61			
h. LDR			107.88			
i. Cash Ratio			8.67			

Bantul, April 2025

PT BPR NUSAMBA BANGUNTAPAN



Puji Riyanto
Direktur Utama

SA Purnomo
Direktur

LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN

Laporan Komitmen Kontinjensi

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan : PT Bank Perekonomian Rakyat Nusamba Banguntapan
Posisi Laporan : Desember 2024

POS	Des 2024	Des 2023
TAGIHAN KOMITMEN	0	0
a. Fasilitas pinjaman yang diterima yang belum ditarik	0	0
b. Tagihan Komitmen lainnya	0	0
KEWAJIBAN KOMITMEN	0	0
a. Fasilitas kredit kepada nasabah yang belum ditarik	0	0
b. Penerusan kredit	0	0
c. Kewajiban Komitmen Lainnya	0	0
TAGIHAN KONTINJENSI	5,060,081,386	5,398,571,860
a. Pendapatan bunga dalam Penyelesaian	2,701,747,664	2,657,572,662
b. Aset produktif yang dihapus buku	2,358,333,722	2,740,999,198
c. Agunan dalam proses penyelesaian kredit	0	0
d. Tagihan Kontinjensi Lainnya	0	0
KEWAJIBAN KONTINJENSI	0	0
REKENING ADMINISTRATIF LAINNYA	0	0

Bantul, April 2025
PT BPR NUSAMBA BANGUNTAPAN



Puji Riyanto
Direktur Utama

SA Purnomo
Direktur

LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN

Laporan Informasi Lainnya

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan : PT Bank Perekonomian Rakyat Nusamba Banguntapan
Posisi Laporan : Desember 2024

Anggota Direksi BPR dan Anggota Dewan Komisaris BPR	Pemegang Saham	Pemegang Saham Pengendali (Ya/Tidak)	Ultimate Shareholders
DIREKSI	1. PT. SENTRA MODAL HARMONI (79.17%)	Ya	1. JOKO SUYANTO
1. PUJI RYANTO	2. PT. FAJAR MAS MURNI (20.83%)	Tidak	
2. SA PURNOMO			
DEWAN KOMISARIS			
1. ROHADI			
2. NURHAYATI			

Nama Kantor Akuntan Publik yang mengaudit laporan keuangan tahunan: KAP JOJO SUNARJO DAN REKAN
Nama Akuntan Publik yang mengaudit laporan keuangan tahunan: Ridwan Saleh, M.Ak., CA., CPA., CPI

1. Laporan keuangan tahunan BPR dengan total aset paling sedikit Rp 10M wajib diaudit oleh Akuntan Publik.
2. Laporan keuangan tahunan BPR dengan total aset kurang dari Rp 10M wajib dipertanggungjawabkan dalam RUPS atau diaudit oleh Akuntan Publik.
3. Informasi keuangan di atas disusun untuk memenuhi Peraturan OJK No.48/POJK.03/2017 tanggal 12 Juli 2017 tentang Transparansi Kondisi Keuangan BPR, Surat Edaran OJK No.39 /SEOJK.03/2017 tanggal 19 Juli 2017 tentang Laporan tahunan dan laporan Keuangan Publikasi BPR, dan Surat Edaran OJK No.16 /SEOJK.03/2019 tanggal 29 Agustus 2019 tentang Perubahan Surat Edaran OJK No.39 /SEOJK.03/2017 tentang Laporan tahunan dan laporan Keuangan Publikasi BPR.
4. Laporan Keuangan Publikasi ini sepenuhnya menjadi tanggung jawab Direksi BPR.
5. Penyajian Laporan Keuangan Publikasi ini belum sepenuhnya mengacu pada Pedoman Akuntansi BPR.
6. Perhitungan rasio keuangan antara lain ROA, BOPO, CR, dan LDR dilakukan sesuai dengan ketentuan terkini dan berlaku sejak posisi laporan bulan Desember 2023.

Bantul, April 2025
PT BPR NUSAMBA BANGUNTAPAN



Puji Riyanto
Direktur Utama

SA Purnomo
Direktur